K-ARMPRE
Wąż ssawno-tłoczny
Właściwości
Zakres stosowania
Warstwa wewnętrzna PVC
Wzmocnienie cienka spirala stalowa
Warstwa zewnętrzna PVC
Kolor transparentny
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna
Właściwości
Opis produktu
Artykuł
Oznaczenie Cal
K-ARMPRE-5 3/16” 5 10 20 9 20 85 60
K-ARMPRE-6 - 6 11 18 9 23 100 60
K-ARMPRE-6.4 1/4” 6,4 11,5 18 9 26 110 60
K-ARMPRE-8 5/16” 8 13,5 16 9 32 140 60
K-ARMPRE-9.5 3/8” 9,5 15,5 16 9 38 170 60
K-ARMPRE-10 - 10 16 15 9 40 180 60
K-ARMPRE-12 - 12 18 15 9 45 210 60
K-ARMPRE-12.7 1/2” 12,7 19 12 9 50 230 60
K-ARMPRE-14 - 14 20,5 12 9 56 260 60
K-ARMPRE-16 5/8” 16 23 12 9 63 290 60
K-ARMPRE-18 - 18 25 10 9 70 320 60
K-ARMPRE-19.1 3/4” 19,1 26 10 9 76 350 60
K-ARMPRE-20 - 20 27 10 9 80 365 60
Uwagi
- duża elastyczność
- średnia odporność na zgniatanie
Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.